
18 december 2001/
Nr. TRCJZ/2001/17753
Directie Juridische Zaken

De Minister van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij en de
Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
Gelet op artikel 73 van de Veewet,
artikel 26a, eerste lid, van de
Vleeskeuringswet, de artikelen 13, 19,
27 en 28 van de Landbouwwet en
artikel 6a van de Plantenziektenwet;

Besluit:

Enig artikel
In artikel 1 van de regeling van de
Minister van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij en de
Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport van 12 oktober 2001
(bijlage bij Staatscourant 214) komen
in de tabel de regels 14, 15, 16, 17 en
89 te vervallen.

Deze regeling treedt in werking op 
1 januari 2002.

Deze regeling zal met de toelichting
in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
L.J. Brinkhorst.
De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
E. Borst-Eilers.

Toelichting

Onderhavige regeling strekt tot wijzi-
ging van de regeling van 12 oktober
2001 (gepubliceerd in de bijlage bij
Staatscourant 214) van de Minister
van Landbouw, Natuurbeheer en
Visserij en de Minister van
Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
waarin een groot aantal regelingen
met guldenbedragen aan de euro zijn
aangepast. 
Na de bekendmaking van deze rege-
ling in de Staatscourant is gebleken
dat in de Regeling tarieven keuring
vlees en vleesproducten 1993 en
Regeling toelating bestrijdingsmidde-
len 1995 enkele bedragen bij afzon-
derlijke regeling zijn gewijzigd en
daarbij tevens aan de euro zijn aange-
past. Onderhavige regeling strekt zich
ertoe te voorkomen dat op 1 januari
2002 de verkeerde bedragen van
kracht worden. 

De Minister van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
L.J. Brinkhorst.
De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
E. Borst-Eilers.

Uit: Staatscourant 19 december 2001, nr. 246 / pag. 18 1

LNV, VWS

Wijziging aanpassingsregeling euro


